
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

4 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от  21.06.2024                                                № 177/110                                        с. Раздольное   

 

О даче согласия на принятие имущества, в муниципальную собственность Совхозского 

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области 

движимого имущества 

 

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 02.11.2023 

года № 1080 «О передачи имущества в безвозмездное пользование муниципальному казенному 

учреждению «Культура» Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального 

района Волгоградской области», Уставом Совхозского сельского поселения, Совет Депутатов 

Совхозского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на принятие имущества, находящегося в собственности Николаевского 

муниципального района Волгоградской области, в муниципальную собственность Совхозского 

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, согласно 

приложению. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета  депутатов 

Совхозского сельского поселения                                                      С.А.Бударин 

 

 

 

Глава Совхозского 

сельского поселения                                                                             У.С.Нургалиева 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 к решению Совета депутатов 

                                                                                                      Совхозского сельского поселения 

                                                                                            Николаевского муниципального района  

                                                                                                                        Волгоградской области 

от 21.06.2024  № 177/110 

 

 

 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, подлежащего передаче из собственности Николаевского муниципального района Волгоградской области  

в собственность Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области 

 

 
№ 

п/п 

Наименование организации Адрес места 

нахождения 

имущества 

Инвентарный 

номер 

Кол-во 

(шт) 

Балансовая 

стоимость (руб.) 

Начисленная 

амортизация 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость (руб.) 

1 2 3 4 5   6 

1. Баян «Тульская Гармонь» 

БН-37 

Волгоградская 

область, 

Николаевский 

район, 

с.Раздольное, 

избирательный 

участок (здание 

МКУ «Культура» 

ул.Советская, 

д.13 

ВА0000000170 1 

 

 

33000,00 33000,00 0,00 

 
 


